



Grauballe Skole

Mødeindkaldelse

Møde indkaldt af:	Kasper H. Jensen	Mødetype:	Ordinært skolebestyrelsesmøde
Møde dato:	15. maj 2023	Tidspunkt:	19.00 – 21.30
Mødested:	Grauballe Skole	Deltagere:	Kasper, Karin, Jeppe, Kim, Elena, Aksel, Nick, Vibe, Birgitte, Henrik
Kage:	Aksel	Afbud:	
		Referent:	Karin

Dagsorden

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Vibe
2	19.05	Valg af referent <ul style="list-style-type: none">Forslag om fast referent Karin Winberg Vedtaget!		Beslutning	Vibe
3	19.07	En god historie fra skolen! Referat: I sidste uge havde vi besøg fra den kreative skole, som gav koncert for hele skolen. Dagen efter var der Fortællefelt for indskolingen. Vi har også hvert år en koncert fra Levende Musik i Skolen. Så vi nyder, når der kommer kultur ud på skolen. Vi har i mange år benyttet os af Skolen i biografen. Men fremover vil vi hellere f.eks. vælge en teaterforestilling eller andet, som ikke er så almindeligt at komme til.		Orientering	Kasper
4	19.10	Kort nyt fra ledelsen om skole og SFO Herunder: <ul style="list-style-type: none">Personalenyt.Nedsættelse af ansættelsesudvalg.Lidt om "Bekendtgørelse om fremme af god orden i folkeskolen"Fagfordeling og nye tiltag i 23/24<ul style="list-style-type: none">LæsebåndMatematikstøtte		Orientering	Kasper og Karin



Grauballe Skole

		<ul style="list-style-type: none">○ Fagdage for timeløse fag <p>Referat: Lærer går på pension 1/9. Der ansættes internt i den lærerstilling. Vi skal så ansætte en pædagog til SFO. Vi får også brug for en pædagog-medhjælper frem til jul i SFO.</p> <p>Elena vil gerne med i ansættelsesudvalg til pædagogstillingen. Desuden deltager Kasper, Karin og Hanne.</p> <p>Kasper orienterer om handlinger ved overtrædelse af god ro og orden.</p> <p>Fagfordeling er godt i gang. I år starter vi fælles læsebånd med 3.-4. kl. ud fra inspiration fra guided reading i 0. 1.-2. kl. i år. Vi har også lidt lektioner til matematikstøtte næste år, så vi kan opbygge et forløb her. Vi laver fagdage med timeløse fag næste år.</p>			
5	19.25	<p>Kort nyt fra Medarbejderne</p> <p>I SFO er der mange ture ud af huset. Lige nu er der rollespil i Gødvad, og det har været et stort hit for børnene. Der er fodboldturnering og gøglermarked lige foran os. Bålpladsen er snart på plads. Bagedyst er i fuld gang.</p> <p>Godt at målene er låst op på sportspladsen igen. Der bliver spillet i mange klasser på én gang. Der er Skole-OI for 5.-6. kl. i Silkeborg. Skolen bliver mere aktiv i festugen i uge 35.</p>		Orientering	Henrik og Jeppe
6	19.35	<p>Tilbage melding fra dialogmødet d. 24/4-23 om skoledistriktsgrænser og den nye Eriksborgskole</p> <ul style="list-style-type: none">• Kasper kommer med et oplæg.		Orientering	Kasper, Vibe og Birgitte



Grauballe Skole

		Referat: Kasper orienterer om planer for Eriksborgskolen og Grauballe Skoledistrikt fremskrivning.			
7	20.00	Godkendelse af Timefordelingsplan 23/24 <ul style="list-style-type: none">Herunder godkendelse af nedsat timetal for en række klassetrin. Referat: Vi ønsker at lave så korte skoledage som muligt for vores børn. Vi kan reducere den understøttende undervisning, til kortere skoledage, og så til gengæld med flere lektioner med to voksne i klassen samtidig. Bestyrelsen godkender timefordelingsplanen.	Timefordelingsplan vedlagt	Beslutning	Kasper
8	20.15	Kage			Aksel
9	20.25	Skolens trivselsstrategi og arbejdet med den Referat: KW gennemgår det daglige arbejde med trivsel for børnene på skolen. Powerpoint sendes til SB. Og kan lægges på hjemmesiden som eksempel på dagligt trivselsarbejde.	https://grauballe-skole.aula.dk/sites/grauballe-skole.aula.dk/files/arkiv/Downloadfiler/Trivselsstrategi%20september%202019.pdf	Tilsyn	Kasper og Karin
10	21.00	Orientering om skolens økonomi <ul style="list-style-type: none">Regnskab 2022Budget 2023 (der dækker skoleåret 23/24) Usikkerhederne som budgettet lige nu og konsekvenserne af decentrale besparelser. Udtalelse til DSFU om Budget 2024 Referat: Kasper orienterer. Udtalelse til budget;	Ingen bilag. Kasper kommer med et oplæg på mødet.	Orientering og beslutning om udtalelse	Kasper



Grauballe Skole

		Kasper er sekretær for skolebestyrelsen her.			
11	21.25	Godkendelse af referat Referatet godkendt.		Beslutning	Alle
12	21.50	Tak for i aften ☺			

Eventuelt: Hvilke emner behandles på de forskellige forældremøder? Det vil være godt for skolebestyrelsen, så de kan hjælpe med at bakke op om emnet.

Gennemgå oplægget om trivsel på det første forældremøde i efteråret.